
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 10 lutego 1997 r. 

TREŚĆ: 
Poz. : 

ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRÓW: 

64 - z dnia 4 lutego 1997 r. zmien iające rozporządzenie w sprawie warunków i trybu zaj
mowania oraz zw alniania mieszkań przez osoby zajmujące kierownicze stanowiska 
państwowe. 201 

65 - z dnia 4 lutego 1997 r. w sprawie sposobu finansowania i obsługi organów pomocniczych, 
opiniodawczo-doradczych i komisji wspólnych tworzonych lub powoływanych przez 
Radę Ministrów lub Prezesa Rady Ministrów oraz Rady legislacyjnej przy Prezesie 
Rady Ministrów 202 

ROZPORZĄDZENIA : 

66 - Prezesa Rady M inistrów z dnia 5 lutego 1997 r. w sprawie nadan ia statutu Urzędowi 
Ochrony Konkurencji i Konsumentów . 202 

67 - Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 stycznia 1997 r. w sprawie warunków, jakie muszą 
spełn iać organizatorzy wypoczynku dla dzieci i młodzieży sZkolnej, a także zasad jego or-
ganizowania i nadzorowania 203 

68 - Ministra Finansów z dnia 31 stycznia 1997 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów 
ustawy o grach losowych i zakładach wzajemnych 219 

69 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 31 stycznia 1997 r. zmieniające rozporządzen ie 
w sprawie wysokości równoważników p ieniężnych za wyżywien ie i ubranie oraz świad-
czenia pien iężnego wypłacanego poborowym odbywającym służbę zastępczą. 224 

64 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 4 lutego 1997 r. 

Nr12 

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków i trybu zajmowania oraz zwa lniania mieszkań przez osoby 
zajmujące kierownicze stanowiska państwowe. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 2 lipca 
1994 r. o najmie lokali mieszka lnych i dodatkach miesz
kan iowych (Dz. U. Nr 105, poz. 509, z 1995 r. Nr 86, 
poz. 433 i Nr 133, poz. 654 oraz z 1996 r. Nr 56, poz. 257) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 12 
grudnia 1995 r. w spraw iE: warunków i trybu zajmowa
nia oraz zwalniania mieszkań przez osoby zajmujące 
kierownicze stanowiska państwowe (Dz. U. Nr 150, 

poz. 732 oraz z 1996 r. Nr 151, poz. 715) w prowadza s ię 

następujące zmiany: 
1) w § 2 w ust. 2 wyrazy "Minister- Szef Urzędu Rad y 

Ministrów" zastępuje się wyrazami "Szef Kancela
rii Prezesa Rady Ministrów", 

2) w § 6 w zdaniu drugim skreś l a się wyrazy "oraz 
Urzęd u Rady Ministrów". 

§ 2. Rozporządzen ie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 


